高雄市第三信用合作社  現金流量表

中華民國94年1月1日至12月31日

單位：新台幣千元

	項        目
	金        額

	營業活動之現金流量
本期純益（損）
調整項目
備抵呆帳及損失增加（減少）
承受擔保品備抵跌價損失收回

折舊及攤銷增加（減少）

    財產交易損失（利益）
    其他不影響現金之損失（利益）
    有關損益之流動資產淨減少（利益）
    有關損益之流動負債淨增加（減少）
營業活動之淨現金流入（流出）
	$90,141

305,686

46,453

20,888

(54,853)

    (7,338)

11,252

(16,484)

395,745

	投資活動之現金流量

  附賣回債票券投資(增加)

  長期投資(增加)
固定資產之減少（增加）
放款及貼現之減少（增加）
其他資產之減少（增加）
投資活動之淨現金流入（流出）
	(486,384)
(296)

(25,503)

(715,851)

261,677

(966,357)

	融資活動之現金流量
  短期債務之增加（減少）
存款之增加（減少）
其他負債之增加（減少）
股金增加（減少）
盈餘分配之現金流出

融資活動之淨現金流入（流出）
	100,000

(287,968)

290,786

(4,588)

(20,739)
77,491

	現金及約當現金淨增加（減少）

期初餘額

期末餘額
	(493,121)

8,827,108

$8,333,987

	期末現金及約當現金餘額內容：

  庫存現金

  存放合庫及銀行

  買入票券
	$533,753

$7,279,741

$520,493


